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Styringssystem 
Vårt HMS styringssystem er utarbeidet, iverksatt og driftes i 
henhold til SN- BS OHSAS 18001-2007.  En del av 
virksomheten er sertifisert etter kravene i denne standarden. 
 
Ledelsen fastsetter HMS - målsettingene med utgangspunkt i 
gjeldende lover og regelverk. Compass Group har utarbeidet 
konkrete krav til arbeidsmiljøet som viser hvordan 
virksomheten oppfyller krav fastsatt i regelverket. 
 
Det utarbeides årlig et HMSK – program som forankres av 
ledelsen, AMU og vernetjenesten. Compass Group foretar 
jevnlig samsvarsvurderinger av HMS- system og praktisk arbeid 
for å sikre at både myndighetskrav og egne krav oppfylles 
 
HMS mot oppdragsgiver 
Compass Group skal ivareta våre oppdragsgiveres krav til HMS 
- arbeidet. 
Vi vil; 
• samarbeide med våre oppdragsgivere om ivaretakelse av 

det fysiske arbeidsmiljøet 
• være en aktiv bidragsyter i å informere oppdragsgiver om 

utviklingen på utstyr og teknologi 
• ta systematisk del i våre oppdragsgiveres HMS – kultur og 

aktiviteter på alle nivåer der vi har virksomhet og 
kunderelasjoner. 

 
Arbeidstakermedvirkning 
Virksomheten oppfordrer til medarbeiderdeltakelse ved utvikling 
av forebyggende og innovative løsninger i sikkerhetsspørsmål, 
og etterspør direkte innspill fra ansatte eller via vernetjenesten. 
Dette gjøres bl.a. gjennom rapportering av forbedringsforslag, 
deltakelse i arbeidsmiljøkartlegginger, utarbeidelse av sikker 
jobb - analyser, deltakelse i Arbeidsmiljøutvalg m.m. 
 
Styringsverktøy 
Compass Group har definert alle HMS prosesser og har 
utarbeidet styrende dokumenter for disse, og har eget verktøy 
for elektronisk rapportering av avvik og uønskede hendelser. 
 
Compass Service Framework (CSF) ivaretar alle HMS aspektene 
i den enkelte arbeidsoppgave innenfor hvert respektive 
tjenesteområde. 
 
 
 
 

Compass service Framework/ HelseMiljøSikkerhet / Miljøstyring / HACCP / KeyPerformanceIndikator 

Compass Group har en null – 
filosofi. 
Vi er av den oppfatning at alle 
uønskede hendelser kan 
forebygges, og vårt overordnede 
mål er derfor null skader på 
mennesker, miljø og materiell.  
 
Et av våre prinsipper er at vi aldri 
inngår kompromisser når det 
gjelder helse og sikkerhet for våre 
kunder, gjester og medarbeidere. 
Helse, miljø og sikkerhet har 
førsteprioritet i vår daglige 
virksomhet. 
 

 


